
 

 

                                                                                                      

 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                                                 РІШЕННЯ  

(перша  сесія сьомого скликання) 

 

від 10 грудня  2020 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до міської програми  

«Пільгове зубопротезування окремих  

категорій громадян Городнянської  

міської ради на 2020 рік » 

 

З метою  підвищення рівня забезпечення безоплатного зубопротезування 

жителям міської ради, які відповідно до чинного законодавства мають право 

на    пільгове   зубне   протезування, керуючись  ст. 25, ст. 26 Закону  України  

«Про місцеве   самоврядування  в  Україні» ,      Городнянська    міська    рада  

в и р і ш и л а : 

  

1.  Внести та затвердити зміни до рішення двадцятої (38) сесії сьомого 

скликання від 23 грудня 2019 року « Про затвердження міської  програми 

 « Пільгове зубопротезування окремих категорій громадян  Городнянської  

міської  ради на 2020 рік » зі змінами  , а саме:  в паспорті програми,  пункті 

7. Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 

реалізації  Програми,  всього 25000,0  викласти в новій редакції «Загальний 

орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації  Програми,  

всього 16000,0» 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського   обліку  та  звітності, головного бухгалтера  міської ради  

Пірак Н.В. 

 

 

 

 Міський голова                        Андрій БОГДАН     

 

 


